
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області

П О С Т А Н О В А  
смт. Авангард

17 год. 55 хв.
"06" жовтня 2020 року №30

Про реєстрацію уповноваженої особи Одеської Обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» у єдиному 

багатомандатному окрузі з виборів депутатів Авангардівської 
селищної ради Одеського району Одеської області

5 жовтня 2020 року до Авангардівської селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського району Одеської області надійшла заява від 
Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
про реєстрацію уповноваженої особи Одеської Обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» у єдиному багатомандатному 
окрузі з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського 
району Одеської області разом з іншими документами.

Розглянувши зазначені документи, Авангардівська селищна 
територіальна виборча комісія Одеського району Одеської встановила їх 
відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи вищевказане, керуючись частинами другою, п'ятою, 
шостою статі 236 Виборчого кодексу України,

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області 

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Зареєструвати Павловську Ольгу Яниківну, 1998 року 

народження, громадянку України, уповноваженою особою Одеської 
Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» у єдиному 
багатомандатному окрузі з виборів депутатів Авангардівської селищної 
ради Одеського району Одеської області.

2. Видати Павловській О.Я. копію цієї постанови та посвідчення 
уповноваженої особи Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ» у єдиному багатомандатному окрузі з виборів 
депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської 
області.

3. Дану постанову опублікувати на офіційному сайті 
Авангардівської селищної ради та розмістити на стенді офіційних



матеріалів в приміщенні Авангардівської селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського району Одеської області.

Г олова Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області

(головуючий на засіданні)

Секретар Авангардівс
селищної територіальн ^ __
виборчої комісії Одеськогс^^ їн з  
району Одеської області

(посада) (підпис)

Сирітка А.Д.
(прізвище, ініціали)

Рогульський О.І.
(прізвище, ініціали)


